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L.dz. 90-0902/842/2010

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetarqu nieograniczonego na dostawe wraz z monta-
zem generatora zasilania zastepczego (agregatu pradotworczeqo) z dostosowaniem zmian w instalacii
elektrycznej na potrzeby Regionalnego Centrum Informatycznego Uniwersytetu Warmirisko- Mazurskie-

go w Olsztynie.
nr sprawy: 105/2010/PN/DZP

Pytanie 1:

Prosz¢ o informacjg odnosnie zakresu koniecznych zmian w istniejacej instalacji elektrycznej dla po-
trzeb podiaczenia agregatu. Nie znalaztem tych informacji w SIWZ, a sg one niezbedne do przedsta-
wienia rzetelnej kalkulacji cenowej. Czy mozna otrzymac jakies rysunki lub szkice sytuacyjne? Z kim w
tej sprawie mozna kontaktowac sig merytorycznie.

Odpowiedz;

Zamawiajacy uzupelnia opis przedmiotu zamowienia o rysunek-docelowy uklad zasilania serwerowni i
szkic budowy sieci elekirycznej zasilajacej wezel. Uwaga— Zamawiajacy przebudowat $cianki dzialowe.
Pytanie 2:

Jaki zakres prac elekirycznych ma by¢ wykonany i czy jest mozliwosé udostepnienia projektu w celu
dokonania wtasciwej i rzetelnej wyceny?

Odpowiedz:

Jak w odpowiedzi na pytanie 1.

Pytanie 3:

Prosimy o dokfadne uszczegotowienie prac elektroenergetycznych przewidzianych do realizaciji po stro-
nie Wykonawcy, okreslonych w pkt. Il 1. SIWZ i § 1 wzoru umowy jako ,dostosowanie zmian w instala-
cji elektrycznej".

Odpowiedz;

Jak w odpowiedzi na pytanie 1.



Pytanie 4:

Czy podana w opisie przedmiotu zaméwienia (zat. Nr 1 do SIWZ) moc znamionowa agregatu 55 do 65
kVa jest zgodnie z obowigzujacg norma migdzynarodows 1S08528 wymagang mocg do pracy ciaglej
(PRP) czy rezerwowej (LTP)?

Odpowiedz:

Jest to moc znamionowa wymagana do pracy rezerwowej (LTP)

Pytanie 5:

Czy poprzez umigjscowienie przedmiotu umowy w miejscu przeznaczenia, o ktorym mowa w § 4 pkt. 3
wzoru umowy nalezy rozumie¢ posadowienie agregatu na fundamencie przygotowanym przez Zama-
wiajacego?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 6:

Czy poprzez podigczenie do sieci zasilajacej o ktérym mowa w § 4 pkt. 3 wzoru umowy nalezy rozumie¢
podtaczenie agregatu do przewodow elektrycznych przygotowanych przez Zamawiajgcego?
Odpowiedz:

Nie, utozenie przewodow nalezy do Wykonawcy.

Pytanie 7:

Jezeli potozenie przewodow elektrycznych pomiedzy agregatem a rozdzielnig elektryczng lezy po stro-
nie Wykonawcy, prosimy o podanie diugosci przewodéw i okreslenie polozenia rozdzielni wzgledem
migjsca usytuowania agregatu.

Odpowiedz:

Jak w odpowiedzi na pytanie 1.

Z powazaniem

v AN LERZA

Sporzgdzili: Luiza Falkowska

Do wiadomosci;

wg rozdzielnika wszyscy uczestnicy postepowania 105/2010/PN/DZP prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe
wraz z montazem generatora zasilania zastgpczego z dostosowaniem zmian w instalagji eleklrycznej na potrzeby Regionalnego Centrum
Informatycznego Uniwersytetu Warmifisko- Mazurskiego w Olsztynie.

10-724 OLSZTYN ul. Oczapowskiego 2, tel. (89) 524-51-11, 524-52-15; 524-51-81; 523-34-20, fax (89) 523-32-78
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